
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i 5 Uchwały Nr XX/145/25 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 z up. Burmistrza Głowna 
Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/  
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F764A-B44D-4597-8514-65DF0425EA61. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 20/2026 z dnia 04 lutego 2026 roku

837,84

90 139 539,24837,84

0,00 718 535,47

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

837,84 837,84

837,84

837,84 837,84

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 310 360,65 0,00 4 310 360,65

95 155 062,05 837,84 95 155 899,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 028 896,12 0,00 5 028 896,12

bieżące razem: 90 138 701,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

718 535,47

majątkowe

majątkowe razem: 5 016 360,65 0,00 5 016 360,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F764A-B44D-4597-8514-65DF0425EA61. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 542 287,00 14 018 937,00 13 703 356,00 11 172 445,00 2 530 911,00 0,00 315 581,00 0,00 0,00 0,00 523 350,00 523 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,84 837,84 837,84 837,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 543 124,84 14 019 774,84 13 704 193,84 11 173 282,84 2 530 911,00 0,00 315 581,00 0,00 0,00 0,00 523 350,00 523 350,00 0,00 0,00

451 159,00 451 159,00 451 159,00 427 373,00 23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,84 837,84 837,84 837,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 996,84 451 996,84 451 996,84 428 210,84 23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,83 701,83 701,83 701,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,83 701,83 701,83 701,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,01 136,01 136,01 136,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,01 136,01 136,01 136,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 302 618,12 83 196 889,47 68 070 530,00 45 798 170,00 22 272 360,00 8 442 977,00 5 319 807,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 105 728,65 11 105 728,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,84 837,84 837,84 837,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 303 455,96 83 197 727,31 68 071 367,84 45 799 007,84 22 272 360,00 8 442 977,00 5 319 807,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 105 728,65 11 105 728,65 0,00 0,00

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 20/2026 z dnia 04 lutego 2026 roku

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 752 093,65

0,00

0,00

6 752 093,65

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

4740

4850

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 093F764A-B44D-4597-8514-65DF0425EA61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2026 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


